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Sistema Globalmente Armonizado de c’:lasificacién
y etiquetado de PRODUCTOS QUIMICOS

PELIGROS FiSICOS

Clases de peligro y categorias
de peligro*

Explosivos

Elementos de la
etiqueta NUEVO**

« Explosivos inestables. H200 o)

« Explosivos divisiones 11 a 13. H201,H202,H203 %

Sustancias/mezclas que reaccionan -

espontaneamente, tipos A, B. H240,H241 E

Perdxido organicos, tipos A,B. H240,H241

Explosivos, division 1.4. % H204

Gases inflamables, categoria 1. H220

Aerosoles inflamables, categoria 1. H222 = o

Liquidos inflamables, categoria 1. H224 ‘O %
- o O

Liquidos inflamables, categoria 2. @ H225 T i

Sélidos inflamables, categoria 1. H228 E o

Sdlidos inflamables, categoria 2. H228

Aerosoles inflamables, categoria 2. H223

Liquidos inflamables, categoria 3. H226

Liquidos piroféricos, categoria 1. H250

S¢lidos piroféricos, categoria 1. H250

Sustancias/mezclas que, en contacto H260

con el agua, desprenden gases infla- H261 o

mables, categorias 1, 2 y categoria 3. H261 %

Sustancias/mezclas que reaccionan -

espontaneamente, tipo B. H241 'f'f

Sustancias/mezclas que reaccionan H242 -

espontaneamente, tipos C y D y tipos H242 2

EyF. ‘O

Sustancias/mezclas que experimen- H251 QZJ

tan calentamiento espontaneo, H252 1|

categoria 1y categoria 2. B

Perdxidos organicos, tipo B. H241

Perdxidos organicos, tipos C y D. H242

Perdxidos organicos, tipos E y F. H242

Gases comburentes, categoria 1. H270 Z 8

Liquidos comburentes, categorias 1y & H271,H272 8 o

2 y categoria 3. H272 = -

Solidos comburentes, categorias 1y H271,H272 '-ll_J E_J

2 y categoria 3. H272 < -

Gas a presion:

« Gas comprimido. H280

e Gas licuado. H280

e Gas licuado refrigerado. H281

« Gas disuelto. H280

Sustancias/mezclas corrosivas para H290

los metales, categoria 1.

* Basado en el Anexo | del Reglamento (CE) n°® 1272/2008 paratodas las categorias de peligro con
pictogramas del SG.

** Tomando como base la tabla de correspondencias del Anexo VIl del Reglamento (CE)
n° 1272/2008.

*** Toxicidad especifica en determinados érganos (STOT: Specific Target
Organ Toxicity).

TU TRABAJO
NO ES INVISIBLE

www.feccoocyl.es

PELIGROS PARA LA SALUD HUMANA

Clases de peligro y categorias
de peligro*

Toxicidad aguda, categorias 1, 2
* Oral.

* Cutanea.

* Inhalacién.

Toxicidad aguda, categoria 3
* Oral.
* Cutanea.

Mutagenicidad en células germinales,
categorias 1A, 1B.

Carcinogenicidad, categorias 1A, 1B.
Toxicidad para la reproduccion,
categorias 1A, 1B.

STOT** tras exposicion unica,
categoria 1.

STOT*** tras exposiciones repetidas,
categoria 1.

Sensibilizacion respiratoria, cat. 1.
Toxicidad por aspiracion, categoria 1.

Mutagenicidad en células germinales,
categorias 2.

Carcinogenicidad, categoria 2.
Toxicidad para la reproduccion,
categoria 2.

STOT*** tras exposicion unica,
categoria 2.

STOT*** tras exposiciones repetidas,
categoria 2.

Toxicidad aguda, categoria 4
* Oral.

* Cutanea.

* Inhalacion.

Corrosion cutanea, categorias
1A,1B,1C.

Lesioén ocular grave, categoria 1.

Irritacion cutanea, categoria 2.
Irritacion ocular, categoria 2.
Sensibilizacion cutanea, categoria 1.
STOT** tras exposicion unica,
categoria 3.

« Irritacion de las vias respiratorias.

« Efectos narcoticos.

Elementos de la
etiqueta NUEVO**

H300
H310
H330

H301
H311

H340
H350
H360

H370

H372

H334
H304

H341

H351
H361

H371

H373

H302
H312
H302

H314

H318

H315
H319
H317

H335
H336

PELIGRO

PELIGRO

PELIGRO

PELIGROS PARA EL MEDIO AMBIENTE

Peligroso para el medio ambiente
acuatico, agudo, categoria 1.
Peligroso para el medio ambiente
acuatico, cronico, categoria 1.
Peligroso para el medio ambiente
acuatico, cronico, categoria 2.

¥

H400

H410

H411

En el reverso: FRASES H (“Hazard” peligro) y FRASES P “Prudencia” CLP.
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